
UNIVERSITAS JAYABAYA
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

JURUSAN : HUBUNGAN INTERNASIONAL
JURUSAN : ADMINISTRASI NEGARA

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS JAYABAYA
Nomor : 35 Tahun 2023

T e n t a n g

YUDISIUM UJIAN SKRIPSI SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya di Jakarta :

Menimbang : a. bahwa rapat yudisium Program Studi Hubungan Internasional dan Program Studi
Administrasi Negara, Jenjang Studi Strata Satu (S-1) Fakultas Ilmu Sosial dan
Ilmu Politik Universitas Jayabaya Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
yang berlangsung sesuai ketentuan yang berlaku;

b. bahwa sesuai dengan ketentuan yang berlaku bagi lulusan yang dimaksudkan
pada butir a di atas, perlu ditetapkan dan disahkan dengan Keputusan Dekan
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1989, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Permenristek Nomor 03 Tahun 2020, tentang Satndar Nasional Perguruan Tinggi
3. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1990, tentang Pendidikan Tinggi;
4. Statuta Universitas Jayabaya.

Memperhatikan : Saran dan Pendapat unsur Pimpinan FISIP Universitas Jayabaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Pertama, menyatakan lulus Sarjana Strata Satu (S1) Program Studi Hubungan
Internasional dan Program Studi Administrasi Negara Semester Genap Tahun
Akademik 2022/2023 bagi nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini.
Kedua, keputusan ini mulai berlaku sejak hari dan tanggal ditetapkan dengan catatan
apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perubahan seperlunya.

Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 14 Agustus 2023

D e k a n,

Drs. Denny Ramdhany, M.Si.
Tembusan Kepada Yth. :
1.Rektor Universitas Jayabaya;
2.Warek 1, 2, 3 UJ;
3.Arsip



Lampiran :

SK Dekan FISIP Universitas Jayabaya, Nomor 35 Tahun 2023
Tentang
Yudisium Ujian Skripsi Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

Daftar Nama Mahasiswa Faultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
Program Studi Hubungan Internasinal dan Administrasi Negara

Luusan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

No Nomor Pokok NamaMahasiswa Tgl. Lulus
1 2018350750053 Widyono Prawbowo 8 Agustus 2023
2 2019350750035 Firstalia Nissa U 8 Agustus 2023
3 2021350750027 Osella Viranty M 8 Agustus 2023
4 2021351550006 Ita Tamamatunisa 8 Agustus 2023
5 2019351550002 Sarah Afida 8 Agustus 2023
6 2021351550005 Veni Deviyanti 8 Agustus 2023
7 2016351550005 M. Ricky Zulfaqih 9 Agustus 2023
8 2019350750011 Cendani Sekar Putri 9 Agustus 2023
9 2019350750025 Gabriel Gunawan H 9 Agustus 2023
10 2019350750015 Naftalie Mahardika 9 Agustus 2023
11 2019350750012 Achmad Rayhan Fahrevi 9 Agustus 2023
12 2019350750009 Tiara Salsalbila 10 Agustus 2023
13 2019350750002 Nadira Syachnazalya 10 Agustus 2023
14 2019350750005 Helen Sitinjak 10 Agustus 2023
15 2019350750004 Asmara Handayana G 10 Agustus 2023
16 2017350750019 Andi Sonya Fatimah 10 Agustus 2023

Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 14 Agustus 2023

D e k a n,

Drs. Denny Ramdhany, M.Si.


	KEPUTUSAN DEKAN
	Menimbang:a.bahwa rapat yudisium Program Studi 
	b.bahwa sesuai dengan ketentuan yang berlaku bagi lu
	Mengingat:1.Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1989, t
	3.Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1990, tentang 
	4.Statuta Universitas Jayabaya.
	Memperhatikan:Saran dan Pendapat unsur Pimpinan 

	MEMUTUSKAN
	Ditetapkan di:Jakarta

	Lampiran :
	Ditetapkan di:Jakarta


